
1 
 

Uchwała Nr XXXII/211/2021 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 12 lutego 2021 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2021 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 4.873.113,00 zł w sposób następujący: 

 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2021 ROK. 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

851  

 

85111 

 

 

 

 

6430 

OCHRONA ZDROWIA   

 

Szpitale ogólne 

Dochody majątkowe 

dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu   

 4.873.113,00 

 

4.873.113,00 

4.873.113,00 

4.873.113,00 

 Ogółem dochody: 

Razem zwiększenia: 

 4.873.113,00 

4.873.113,00 

 
2. WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2021 ROK. 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750  

 

75020 

 

 

 

 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

Starostwa powiatowe  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

140.000,00 

 

140.000,00 

140.000,00 

140.000,00 

30.000,00 

 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 



2 
 

 

4010 

4110 

 

4210 

4480 

4500 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników 

składki na ubezpieczenia społeczne 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zakup materiałów i wyposażenia 

podatek od nieruchomości  

pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego   

95.000,00 

80.000,00 

15.000,00 

45.000,00 

45.000,00 

 

 

 

30.000,00 

 

25.000,00 

5.000,00 

 

757  

 

75702 

 

 

 

 

 

 

 

 

8110 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

Wydatki bieżące w tym: 

- obsługę długu j.s.t. 

odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

100.000,00 

 

100.000,00 

 

 

 

100.000,00 

100.000,00 

100.000,00 

 

801  

 

80195 

 

 

 

 

 

 

 

2950 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Pozostała działalność  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań  

zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  

 44.924,02 

 

44.924,02 

44.924,02 

44.924,02 

44.924,02 

 

44.924,02 

851  

 

85111 

 

 

 

 

6050 

OCHRONA ZDROWIA 

 

Szpitale ogólne 

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

- budowa budynku pawilonu szpitalnego wraz z 

łącznikiem przy SP ZOZ w Ustrzykach Dolnych  

- 4.873.113,00 

- przebudowa i adaptacja pomieszczenia na 

tomograf komputerowy w budynku SP ZOZ 

- 210.000,00 

 5.083.113,00 

 

5.083.113,00 

5.083.113,00 

5.083.113,00 

4.873.113,00 

 

 

210.000,00 

 Ogółem wydatki: 

Razem zwiększenia: 

240.000,00 5.158.037,02 

4.918.037,02 
 

§ 2 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 44.924,02 zł., tj. do kwoty 

7.438.088,01 zł. 

2. Źródłem pokrycia zwiększonej kwoty deficytu będą przychody wynikające  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy na realizację 

projektu pn: ,,Innowacje edukacyjne w Bieszczadach.”    



3 
 

3. Zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 44.924,02 zł., tj. do kwoty 

8.532.067,86 zł., z tytułu:  

§ 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        PRZWODNICZĄCY RADY  

            Marek Bajda 

  


